PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2018

LAUDIR PEDRO COELHO, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O

GABARITO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA do edital de Concurso Público e Emprego

Público 001/2018, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

SERÁ REAPLICADA A PROVA OBJETIVA NA DATA DE 18/03/2018

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D B D C A B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X C C D B A C B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D D A B D X

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A A C B C A B D A

ASSISTENTE SOCIAL CRAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D B D C A B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X C C D B A C B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D D A B C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C B A D B C A B

AUXILIAR CONTÁBIL/FINANCEIRO II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D B D C A B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X C C D B A C B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D D A B C X

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D B D C A B D A

FISCAL DE TRIBUTOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D B D C A B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X C C D B A C B A B

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

2

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D D A B C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B B A B A D C B B

MECÂNICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D B C C A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B B A X B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D D A B B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C C B D B A C C C

MOTORISTA II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D B C C A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B B A X B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D D A B B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C B C D A D C C

ODONTÓLOGO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D B D C A B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X C C D B A C B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D D A B B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B D A C B C A C

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D B C C A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B B A X B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D D A B B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C B C D A D C C

OPERÁRIO BRAÇAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D B C C A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

3

C C A B B A X B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D D A B C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A C B D B C B A

ORIENTADOR SOCIAL CRAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D B D C A B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X C C D B A C B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D D A B B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D D A D B B C D

PSICÓLOGO CRAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D B D C A B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X C C D B A C B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D D A B A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D C B A A D B B C

RECEPCIONISTA

SERÁ REAPLICADA A PROVA OBJETIVA NA DATA DE 18/03/2018

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D B D C A B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X C C D B A C B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D D A B B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C A B D B C B B

X = QUESTÃO CANCELADA

Anitápolis, 12 de março de 2018.

LAUDIR PEDRO COELHO

Prefeito Municipal